
Výroční schůze RMK Krupka 28. 1. 2017 
Program:  

1) zahájení a přivítání členů  

2) poděkování sponzorům   

3) zhodnocení roku 2016 

4)  vyhodnocení sportovců 

5) pokladní zpráva za rok 2016 

6) plán činnosti na rok 2017 

7) diskuse 

8) společenské modelářské posezení 

 

1) Přivítání všech členů (prezenční listina)  

 

2) Poděkování sponzorům jmenovitě  - KnaufInsulation, Město Krupka, 

KÚ, hvp modell, VR Technik, p. Karlu Strnadovi za finanční dar ,  p. 

Jaromíru Železnému za úhradu sekání a zrevitalizování plochy letiště, 

Veronice Pavkové za hygienický sponzorský dar, časoměřičům 

z DDM Teplice, poděkování R. Damkovi za vedení stránek. 

Poděkování všem členům za reprezentaci RMK Krupka, za pomoc 

členům i rodičům při soutěžích a akcích, velké poděkování všem za 

pomoc při úklidu klubu. 

    

3) Zhodnocení roku 2016 

1) V roce 2016jsme se zúčastnili se všech raketomodelářských soutěží, 

včetně mistrovstvích ČR v Letovicích, Krupce a Českém Těšíně, 

Světových pohárů v Krupce, na Slovensku v Prievidzi a ve Slovinsku  

v Žadovinku a v Kamniku. Sami jsme připravili krajskou soutěž pro 

žáky, MČR žáků a žákyň do12 let, do 18 let a  seriál MČR juniorů a 

seniorů, Světový pohár. Zhodnocení SP – v Krupce proběhl světový 

pohár v pořádku, v pěti kategoriích startovalo 146 závodníků ze 7 

států  ( 52 soutěžících). Účast ovlivnil jiný termín než RMK Krupka 

požadoval, protože kolidoval s jinými akcemi. 

Pořádali jsme Modelářskou školu pro žáky a žákyně ze ZŠ 

v Krupce a ZŠ Chabařovice. Připravili jsme Den otevřených dveří. 

Pro mládež jsme připravili 2 klubová soustředění – v dubnu a 

v červnu, 3 reprezentační – v květnu , v srpnu a v říjnu.  

  5. listopadu jsme uspořádali „Setkání sportovců“, dopoledne 

patřilo15. ročníku soutěže v halových házedlech, odpoledne 9. 

ročníku SHOW na Srbickém pahorku, večer vyhlášení MČR žáků, 



juniorů a seniorů a společné posezení. Akce se zúčastnilo více než 

200 příznivců, přijeli naši přátelé z celé ČR i ze SRN a Slovenska.  

         Pravidelné schůzky mládeže byly vždy v úterý a ve středu,  

         v ostatní dny po domluvě. 

Poděkování za vedení kroužku mládeže patří Věře Pavkové, Bedřichu 

Pavkovi, Pavlu Bronému a asistence Veronice Pavkové.  

        Všichni pracují zdarma a ve svém volném čase. 

                V roce 2016  3 naši členové soutěž světového poháru 

vyhráli. Byli to: Alexader Kozlov v S4A a Zdeněk Kolář v S7 

v Krupce,  Martin Pavka  v S7  a tým ve složení Martin Pavka, Tomáš 

Podaný a Lukáš Pidrmann  v S7 v Kamniku ve Slovinsku. Junior Tomáš 

Podaný na SP v Kamniku byl v kategorii S3A vyhlášeni nejlepším 

juniorem. 

Reprezentanti ČR  z Krupky se podíleli na 6 medailích ze 7 na MS 

2016 na Ukrajině – 2 v jednotlivcích a 4 v týmech, z toho 2x tituly 

mistrů světa , v týmech v S7 Jan Šebesta, Bedřich Pavka, Zdeněk 

Kolář, v týmech S3A junioři Viktorie Tržilová, Lukáš Pidrmann a 

Marian Mendrok, 1x stříbro  v S6A Zdeněk Kolář, Jan Šebesta, 

Jaromír Chalupa a 3x bronz junioři  Viktorie Tržilová v S3A, Tomáš 

Podaný v S5B, Tržilová, Podaný a Pidrmann v S7. Všichni zaslouží 

velkou pochvalu. 

     

4) Vyhodnocení nejlepších sportovců: 

     Junioři 

Lukáš Pidrmann - v roce 2016 se stal absolutním mistrem ČR 

v juniorech, druhou příčku obsadil Tomáš Podaný, 4. místo patří 

Viktorii Tržilové 

S1A: Mistr ČR Tomáš Podaný, stříbro Adam Štoček, bronz Viktorie 

Tržilová 

 S3A:Mistr ČR Viktorie Tržilová, stříbro Tomáš Podaný,  

S4A: stříbro Viktorie Tržilová, bronz Lukáš Pidrmann 

S6A:Mistr ČR Lukáš Pidrmann, stříbro Michal Osvald, bronz Tomáš 

Podaný 

S7:Mistr ČR Tomáš Podaný, bronz Lukáš Pidrmann 

S8D:Mistr ČR Lukáš Pidrmann, stříbro Tomáš Podaný,  

S9A: stříbro Michal Osvald, bronz Lukáš Pidrmann 

       Žáci  

Tomáš Podaný – nejlepší mezi žáky, 2.místo Veronika Šubrtová a  

  3.   místo Michal Osvald 



Mistrem ČR v S3A se stala Viktorie Tržilová, stříbro získal Pavel 

Klika a bronz Karel Strnad. 

Mistrem v S4A byl Michal Osvald, druhý Ota Železný a 3.Tomáš 

Podaný. 

V S6A byl druhý Michal Osvald a třetí Veronika Šubrtová. 

Přestože to bylo MČR, 11medailí z 12 získali závodníci z RMK 

Krupka. V první desítce bylo 8 dětí z RMK Krupka. 

Za své výkony na MS, SP a na MČR jsou zařazeni do 

juniorské reprezentace ČR pro rok 2017- Viktorie Tržilová, Tomáš 

Podaný , Lukáš Pidrmann a Michal Osvald.  

 

Senioři 

Nejlepším seniorem se stal Zdeněk Kolář, 4. byl Bedřich Pavka 

S1A: Mistr ČR Bedřich Pavka 

S3A: Mistr ČR Zdeněk Kolář, bronz Bedřich Pavka 

S4A: stříbro Zdeněk Kolář 

S6A: Mistr ČR Zdeněk Kolář, bronz Pavel Broný 

S7: Mistr ČR Zdeněk Kolář 

S9A: Mistr ČR Zdeněk Kolář, stříbro Bedřich Pavka 

Za své výkony na MS, SP a na MČR jsou zařazeni do 

seniorské reprezentace ČR pro rok 2017 – Zdeněk Kolář, Bedřich 

Pavka a Martin Pavka, náhradníci Pavel Broný, Marek Pavka 

5) Hospodaření v roce 2016 (příloha 1) 

6) Plán činnosti na rok 2017 zpracovala Mgr. Věra    

  Pavková, plán i kalendář RM ČR 2017 je na    

   www.rmk-krupka.cz (příloha 2 – plán činnosti) 

   7) Diskuse  

 a)  od roku 2017 platí mládež, která se účastní soutěží 1000 Kč 

na rok + 50 Kč známka SMČR, podmínka pro čerpání dotací, 

dospělý, který využívá klub pro své potřeby, má kód  a nepracuje 

s mládeží, platí 2 500 Kč. Členové, kteří pomáhají, platí pouze 100 

Kč za známku SMČR 

        b) Účast na ME 2017 v Polsku 

        c) stránky www.rmk-krupka.cz + facebook RMK Krupka 

  

 8) Společenské posezení  

Zapsala Věra Pavková  

 

http://www.rmk-krupka.cz/
http://www.rmk-krupka.cz/

